
UCHWAŁA NR XXVII.379.2018 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 
 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu gminy Tłuszcz na 
przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, trybu postępowania w sprawie 
ich udzielania i sposobu rozliczania 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 w związku                     
z art. 403 ust. 2 i 4 pkt. 1 lit. a oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala,                   
co następuje: 

§ 1. 
Określa się zasady udzielania dotacji celowych z budżetu gminy Tłuszcz dla osób fizycznych, 
na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, polegające na trwałej zmianie 
systemu ogrzewania z paliwa stałego na paliwo gazowe, w celu ograniczania niskiej emisji, 
realizowane na terenie gminy Tłuszcz. 
 

§ 2. 
Zasady udzielania dotacji, o których mowa w § 1, w tym kryteria wyboru przedsięwzięć 
inwestycyjnych do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji                   
i sposób ich rozliczania, określa „Regulamin udzielania dotacji celowych z budżetu gminy 
Tłuszcz na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, realizowane na terenie 
gminy Tłuszcz”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 

  
 
 

 
 
 
 

 


